
URČENO VŠEM AKCIONÁŘŮM SPOLEČNOSTI  

ČSNF SICAV, a.s. 

Hvězdova 1716/2b 

Nusle 

140 00 Praha 4 

IČO 065 61 705, zapsané v OR vedeném MSPH, oddíl B, vložka 22940 

 

ODVOLÁNÍ VALNÉ HROMADY 

Společnost ČSNF SICAV, a.s., se sídlem Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 065 
61 705, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
22940 („Společnost“), �mto v souladu s § 410 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) („ZOK“), všem svým akcionářům 
oznamuje rozhodnu� svého jediného člena představenstva, tj. společnos� AVANT inves�ční 
společnost, a.s., se sídlem Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 275 90 241, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11040 („AVANT“), 
o 

ODVOLÁNÍ VALNÉ HROMADY SPOLEČNOSTI, 

která byla svolána na den 19. března 2025 od 10:00 do sídla společnos� AVANT (9. patro 
kancelářské budovy City Tower) („Valná hromada“). 

Valná hromada byla v souladu s § 410 odst. 2 ZOK odvolána s předchozím souhlasem 
kvalifikovaného akcionáře, na základě jehož žádos� byla původně svolána. 

Představenstvo Společnos� v brzké době svolá novou valnou hromadu Společnos�. 

 

V Praze dne 18. března 2025 

 

za ČSNF SICAV, a.s. 

 

JUDr. Petr Krátký 

zmocněný člen statutárního orgánu AVANT inves�ční společnost, a.s., v.r. 

 

 



 

 

IČO: 275 90 241 
 

AVANT investiční společnost, a.s. Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 

Aktuální Informace pro investory investičního fondu 
ČSNF SICAV, a.s. 
 

V Praze dne 18. března 2025 

 

Vážení akcionáři, 

v souvislosti s organizačními změnami, týkajícími se investičního fondu ČSNF SICAV, a.s. (dále jen 
„fond“), jsme aktuálně přistoupili ke zrušení valné hromady fondu, která byla svolána před těmito 
změnami. 

Současně v pozici statutárního orgánu fondu svoláváme novou valnou hromadu fondu v termínu a 
místě dle přiložené pozvánky, jejíž program jednání (pořad) bude popsané události a změny plně 
reflektovat, zejm. projedná nahrazení p. Daniela Římala v dozorčí radě fondu p. Petrem Krušinou. 

Správu majetku fondu nadále plně zajištuje AVANT investiční společnost, a.s., při zastupování fondu 
navenek za něj jednají dva pověření zmocněnci, investování na účet Fondu (portfolio management) je 
v kompetenci ředitele správy majetku fondu, coby zaměstnance obhospodařovatele. 

Obchodní vedení majetkových účastí fondu (dceřiných společností, resp. „vnuček“) zajištují jejich 
jednatelé p. Petr Krušina, p. Štěpán Svoboda a p. František Mészáros, kteří řediteli správy majetku 
fondu poskytují potřebnou součinnost při řízení jednotlivých investic. Roli obchodního ředitele 
majetkových účastí nadále zastává p. Lukáš Hrma. Controlling a účetnictví majetkových účastí pak 
v roli finanční ředitelky dohlíží pí Paulína Mizíková.  

Tým majetkových účastí fondu (ČSNF GROUP) se nyní ve spolupráci s námi (v roli 
obhospodařovatele a administrátora fondu) kromě řízení investic aktuálně plně soustředí na 
kompletaci všech podkladů pro vyhotovení výroční zprávy a přípravu svolané aktuální valné hromady 
fondu, kde kromě popsaných organizačních změn kontrolního orgánu fondu dojde i na projednání 
informací pro investory, týkajících se další investiční strategie. 

Ujišťujeme vás, že fond aktuálně disponuje potřebnými zdroji pro úhradu známých závazků (v 
uplynulých dnech jsme např. zajistili převod prostředků určených pro výplatu jistiny včetně úroků 
nejbližší splatné dluhopisové emise, jejíž výplatu zajišťuje obchodní partner CYRRUS, a.s.) i 
majetkem (stav hodnoty portfolia) skýtajícím předpoklad, že při reinvesticích výnosů z aktuálních 
investic fond dosáhne očekávané zhodnocení prostředků investorů v čase odpovídajícím investičnímu 
horizontu jednotlivých emitovaných majetkových cenných papírů (investičních akcií). 

O dalších aktivitách fondu, aktualitách a strategických rozhodnutích Vás budeme informovat.  

Vážíme si vaší důvěry, děkujeme za ni a těšíme se na další spolupráci. 

JUDr. Petr Krátký, místopředseda představenstva, ředitel pro strategické transakce a regulatorní 
vztahy AVANT investiční společnost, a.s. 
v.r. 


	250318-Informace pro investory.pdf
	Aktuální Informace pro investory investičního fondu ČSNF SICAV, a.s.


